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Brúsne disky

Multi
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220

10

10

10

10

10

10

10

10

225

225

225

225

225

225

225

225

Multi

Multi

Multi

Multi

Multi

Multi

Multi

Multi

MUL 00001

MUL 00002

MUL 00003

MUL 00004

MUL 00005

MUL 00006

MUL 00007

MUL 00008

16

24

30

36

40

50

60

80

100

120

800

1000

1500

1200

2000

2500

3000

4000

5000

180

150

220

240

280

320

360

400

500

600

Počet dier
Katalogové

číslo Priemer (mm) Zrnitosť Balenie
(ks)

Zrnitosť

Podložka

Druh zrna

Spojivo

Druh posypu

korund

živica

Použitie

farby / laky / tmel
Brúsny disk

D -papier

NEW

MOC bez DPH
v €

2,45

2,45

2,45

2,45

2,45

2,45

2,45

2,45

Primnet
Brúsna mriežka v disku

16

24

30

36

40

50

60

80

100

120

800

1000

1500

1200

2000

2500

3000

4000

5000

180

150

220

240

280

320

360

400

500

600

60

80

100

120

150

180

25

25

25

25

25

25

225

225

225

225

225

225

PRI 00001

PRI 00002

PRI 00003

PRI 00004

PRI 00005

PRI 00006

ZrnitosťPoužitie

farby / laky / tmel

Podložka

Druh zrna

Spojivo

Druh posypu

SIC

zatvorený
živica

sklenné vlákno

Počet dier
Katalogové

číslo Priemer (mm) Zrnitosť Balenie
(ks)

bez dier

bez dier

bez dier

bez dier

bez dier

bez dier

MOC bez DPH v €

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

1,10

polootvorený

http://www.iceni.com/unlock.htm
http://www.iceni.com/unlock.htm
http://www.iceni.com/unlock.htm


Brúsne disky

29

KND

16

24

30

36

40

50

60

80

100

120

800

1000

1500

1200

2000

2500

3000

4000

5000

180

150

220

240

280

320

360

400

500

600

36

24

40

60

80

100

120

150

180

220

240

320

400

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

KND 33309

KND 33310

KND 33311

KND 33312

KND 33313

KND 33314

KND 33315

KND 33316

KND 33317

KND 33318

KND 33319

KND 33320

KND 33321

Balenie 5 ks.

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Wymiar / mm Dimensions / Abmessungen

93 x 93 x 93 B velcro sheet with 6 holes 93 x 93 x 93 rzep z.o.6

Granulacja
Grit / Korn

5

Ilość / szt / pcs / st
Quantity / Menge

80 GermaFlex Product
Made for GF

DELTA

Papier ścierny
Abrasive paper

R

Art.- No.

KND KND 33269

5 900169 043113

Počet dier
Katalogové

číslo Rozmer (mm) Zrnitosť

Zrnitosť

Podložka

Druh zrna

Spojivo

Druh posypu

korund

polootvorený

Balenie
(ks)

živica

Použitie

drevo

plasty
železo

farby / laky / tmel

Brúsny disk Delta

D -papier

NEW

MOC bez DPH
v €

KND

16

24

30

36

40

50

60

80

100

120

800

1000

1500

1200

2000

2500

3000

4000

5000

180

150

220

240

280

320

360

400

500

600

36

24

40

60

80

100

120

150

180

220

240

320

400

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

93 x 93 x 93

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

KND 33295

KND 33296

KND 33297

KND 33298

KND 33299

KND 33301

KND 33300

KND 33302

KND 33303

KND 33304

KND 33305

KND 33306

KND 33307

Počet dier
Katalogové

číslo Rozmer (mm) Zrnitosť

Zrnitosť

Podložka

Druh zrna

Spojivo

Druh posypu

korund

polootvorený

Balenie
(ks)

živica

Použitie

drevo

plasty
železo

farby / laky / tmel

Brúsny disk Delta

D -papier

NEW

MOC bez DPH
v €

0,24

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,18

0,22

0,20

0,18

0,24

1,60

1,50

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,40

1,68

1,66


